ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2013 г. № 1027-п
г. Южа

об отмене постановления Администрации Южского муниципального
района от 21.09.2011 г. №567 «Об утверждении Методических

рекомендаций по формированию муниципальных заданий
муниципальными учреждениями Южского муниципального района и

контролю за их выполнением»

В  связи  с  изданием  постановления  Администрации  Южского
муниципального  района  от  02.09.2013  г.  №  720-п  «О  Порядке
формирования   муниципального  задания  в  отношении  муниципальных
учреждений  и  финансового  обеспечения  выполнения  муниципального
задания»,  Администрация  Южского  муниципального  района
п о с т а н о в л я е т:

1.  Отменить  с  1  января  2014  года  постановление  Администрации
Южского муниципального района от 21.09.2011 г. №567 «Об утверждении
Методических рекомендаций по формированию муниципальных заданий
муниципальными  учреждениями  Южского  муниципального  района  и
контролю за их выполнением»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                            С.Ю.Кропотов